
 

 

 
 

 
 
 
 

Ú s p o r y  e n e r g i e  
  

až 65 % 
během zah řátí směrem dol ů 

až 20 % 
menší tepelná ztrát

Izolační deska  pro elektrické 
vytáp ění podlah 
 
Vysoce energeticky  efektivní systém 
podlahového vytáp ění 
• Nabízí dodatečnou tepelnou izolaci 
• Zaručuje rychlé zahřátí 
• Dodatečné úspory energie 
 
Ideální podklad pro pokládání 
dlaždic na podlahu s malou stavební 
výškou  
• S připravenou tenkou vrstvou 

cementové malty, která je 
zušlechtěna umělou hmotou 
a vyztužena skelným vláknem 

• Vysoká energetická efektivnost 
mezi systémy podlahového 
vytápění 

• Až třikrát rychlejší zahřátí 
• Menší tepelná ztráta směrem dolů 
• Rychlá a jednoduchá instalace 



 

 

Tepeln ě-izolační deska Isolecta je vhodná pro pokládku na beton, pot ěr a d řevěné podklady ve spojení s  
tenkovrstvou vyh řívanou podložkou Raychem T2QuickNet a podlahovým to pným kabelem T2Blue-10 
 

 
Jednoduchá instalace 

 
 
Vyčistěte povrch od prachu 
a nečistot. 

 
 
Mezi stěnu a izolační 
desku položte jako 
elastickou spáru 
okrajovou izolační pásku. 

 
 
Na podlahu naneste 
standardní podklad 
a přitom postupujte 
podle pokynů výrobce. 

 
Jako kontaktní vrstvu 
k podkladu naneste 
lepidlo. 

 
Položte desku 
Isolecta. 

 
 
Desku dodatečně 
připevněte kovovou 
upevňovací hmoždinkou 
(betonová podlaha), resp. 
podložkou a šroubem 
(dřevěná podlaha). 

 
 
Stykové hrany zakryjte 
textilní páskou Isolecta 
(následující den). 

 
 
T2QuickNet  
Postupujte podle 
návodu na instalaci pro 
QuickNet. 

 
 
Připevn ění kabelu 
T2Blue-10 
Doporučení: požívat 
lepidlo nanášené za 
tepla. 

 
Připevn ění kabelu 
T2Blue-10 
Alternativně k tomu: 
použít rozpěrku 
Isolecta. 

 
Přehled produkt ů: 
 Č. zboží Označení produktu Popis produktu 

 

1244-008402 Raychem Isolecta Izolační deska; 4 desky (2,85 m2), 
1800 x 600 x 10 mm 

 

1244-008404 Armovací tkanina Isolecta  Samolepící armovací tkanina; 
délka 25 m, šířka 12,5 cm 

 

1244-008406 Podložka Isolecta Pozinkovaná podložka a šrouby pro dřevěné podklady, 
100 kusů/karton 

 

1244-008415 Rozpěrka Isolecta, 400 mm/20 Rozpěrka z umělé hmoty pro T2Blue; 
délka 400 mm, mříž 25 mm; 20 kusů/sáček 

 

1244-008405 Rozpěrka Isolecta, 400 mm/100 Rozpěrka z umělé hmoty pro T2Blue; 
délka 400 mm, mříž 25 mm; 100 kusů/sáček 

 

1244-008403 Upevňovací hmoždinka Isolecta Pozinkované upevňovací hmoždinky a šrouby pro 
betonové podklady,  
100 kusů/karton 

www.raychemfussbodenbeheizung.de 
 

Německo 
Tel. 0800 1818205 
Fax 0800 1818204 
SalesDE@tycothermal.com 

Rakousko  
Tel. 0 22 36 86 00 77 
Fax 0 22 36 86 00 77-5 
 

Švýcarsko 
Tel. 0800 551 308 
Fax 0800 551 309 

©
20

09
 T

yc
o 

T
he

rm
al

 C
on

tr
ol

s 
C

D
E

-1
49

5,
 R

ev
. 0

 0
5/

09


